
BAN DÂN TỘC TỈNH PHÚ THỌ 
TỔ CÔNG TÁC 

–––––– 
Số        /QĐ-TCT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
–––––––––––––––––––––––– 

     Phú Thọ, ngày     tháng 10 năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Ban hành Quy chế hoạt động của Tổ công tác về Chương trình mục tiêu 

quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền 
núi giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh Phú Thọ 

–––––––––––––– 
 

TỔ TRƯỞNG TỔ CÔNG TÁC 
 Về Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng 

bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn 
 tỉnh Phú Thọ 

 
Căn cứ Quyết định số 428/QĐ-UBND ngày 28/2/2022 của Chủ tịch Uỷ 

ban nhân dân tỉnh Phú Thọ về việc thành lập Ban Chỉ đạo thực hiện các chương 
trình mục tiêu quốc gia tỉnh Phú Thọ giai đoạn 2021-2025; Quyết định số 
23/QĐ-UBND ngày 7/7/2022 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Phú Thọ, quy định chức 
năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Ban Dân tộc tỉnh Phú Thọ; Kế 
hoạch số 3036/KH-UBND ngày 05/8/2022 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Phú Thọ 
về Kế hoạch thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội 
vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021 - 2025 tỉnh Phú Thọ; 

Căn cứ Quyết định số 43/QĐ-BDT ngày 19/10/2022 của Trưởng ban 
Dân tộc về việc thành lập Tổ công tác về Chương trình mục tiêu quốc gia phát 
triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-
2025 trên địa bàn tỉnh Phú Thọ; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch Tổng hợp, 
QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế hoạt động của Tổ 
công tác về Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng 
đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-2025 trên địa bàn tỉnh 
Phú Thọ. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các thành viên 
Tổ công tác và các tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.  

 

Nơi nhận: 
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c); 
- PCTUBND tỉnh Hồ Đại Dũng (b/c); 
- Như Điều 2; 
- Lưu VT. 

TỔ TRƯỞNG TỔ CÔNG TÁC 
 
 
 
 

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC 
Cầm Hà Chung 

44 19

 



 


